

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	799 968	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	48 513	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	89 962	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p	66 612	0	0	0	0
57 Kryty štěrkových a živičných komunikací	15 592	0	0	0	0
58 Cementobetonové kryty komunikací	6 284	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	83 689	0	0	0	0
85 Potrubí z trub litinových	30 071	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	286 062	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	274 238	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	57 569	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	20 720	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	46 299	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	25 385	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 850 963	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 850 963	0
Oborová přírážka			1 850 963	0
Přesun stavebních kapacit			1 850 963	0
Mimostaveništní doprava			1 850 963	0
Zařízení staveniště	30 000		1 850 963	30 000
Provoz investora			1 850 963	0
Kompletační činnost (IČD)			1 850 963	0
Rezerva rozpočtu			1 850 963	0
CELKEM VRN				30 000

Slepý rozpočet

Stavba :	11646 REKONSTRUKCE VODOVODNÍHO ŘÁDU KAROLÍN, DO	Rozpočet: 1
Objekt :	11646 REKONSTRUKCE VODOV. ŘÁDU KAROLÍN, DO	Rekonstrukce vod. řadu Karolín, dolní část obce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	119001411R00	Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200	m	22,50	380,50	8 561,25
2	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500	m	7,90	474,50	3 748,55
3	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	25,00	446,00	11 150,00
4	120901103R00	Bourání konstrukcí cihelných na MC v odkopávkách	m3	2,00	1 536,00	3 072,00
5	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách	m3	0,75	4 875,00	3 656,25
6	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	266,45	250,00	66 612,50
7	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	266,45	27,40	7 300,73
8	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	111,86	925,00	103 470,50
9	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m /70% z celkové výměry/	m2	720,00	30,00	21 600,00
10	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	720,00	15,00	10 800,00
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	189,15	91,60	17 326,14
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	288,25	135,00	38 913,75
13	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 441,25	2,50	3 603,13
14	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	2,75	135,00	371,25
15	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	13,75	2,50	34,38
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním ukonč. zásypy v RT	m3	45,56	125,00	5 695,00
17	1-01	Poplatek za uložení zeminy na skládce	m3	288,25	175,00	50 443,75
18	1-02	Poplatek za uložení vyb. hmot na skládce	t	6,60	200,00	1 320,00
19	1-03	Provedení zásypu jam, rýh se zhuťněním štěrkodř štěrkopísek	m3	160,19	501,00	80 255,19
20	1-04	Poplatek za štěrkodř fr. 0-63 pro zásyp rýh v komunikaci vč. dovozu	m3	16,02	405,00	6 488,10
21	1-05	Poplatek za štěrkopísek fr. 0-32 pro zásyp rýh v chodníku vč. dovozu	m3	144,17	295,00	42 530,15
22	1-06	Zásyp rýh vybouranými podklad. vrstvami	m3	39,60	225,00	8 910,00
23	1-07	Zásyp vodovodní šachty vytěženou zeminou	m3	4,90	150,00	735,00
24	1-08	Příplatek za oddělené nakládání se zeminou	m2	51,00	50,00	2 550,00
25	1-09	Urovnání terénu, osetí travním semenem	m2	51,00	45,00	2 295,00
26	1-10	Vytýčení vod. řadu	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
27	1-11	Vytýčení inž. sítí	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
28	1-12	Příplatek za provedení sond	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
29	1-13	Geodetické zaměření	kpl	1,00	6 600,00	6 600,00
30	1-14	Zajištění průchodu vč. osazení mob. přech. lávek	kpl	5,00	2 500,00	12 500,00
31	1-15	Vyvolané úpravy-provizorní překrytí překopu vozov.	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
32	1-16	Statická zkouška zhuťnění zásypu	kpl	2,00	750,00	1 500,00
33	1-17	Dokumentace skut. provedení stavby	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
34	1-18	Zajištění ploch pro objekty ZS vč. projednání	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
35	1-19	Dopravní značení - proj. dokumentace	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
36	1-20	Instalace a pronájem dopravního značení	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
37	1-21	Finanční náhrada za zvláštní užívání sil. tělesa a pozemku uložení IS - překopem vozovky	m	5,00	65,00	325,00
38	1-22	Finanční náhrada za zvláštní užívání sil. tělesa a pozemku uložení IS - křížením silnice protlakem	m	60,00	65,00	3 900,00
39	1-23	Fin. náhrada za zvláštní užívání sil. tělesa a poz. ulož. IS - podél. a přič. ulož. v přídr.prostoru	m	115,00	50,00	5 750,00
40	1-24	Fin. náhr. za doč. omezení užív. sil. těl. a pozem při křížení silnice 6m2 x 100Kč/m2/den	den	2,00	600,00	1 200,00
41	1-25	Fin. náhrada za doč. omezení užív. sil. těl. a poz stav. zásah při pod. uložení 14m2 x 20Kč/m2/den	den	5,00	280,00	1 400,00
42	1-26	Fin. náhrada za doč. omezení užív. sil. těl. a poz za výkop v přídr. prostoru 97m2 x 10 Kč/m2/den	den	5,00	970,00	4 850,00

Slepý rozpočet

Stavba :	11646 REKONSTRUKCE VODOVODNÍHO ŘADU KAROLÍN, DO	Rozpočet: 1
Objekt :	11646 REKONSTRUKCE VODOV. ŘADU KAROLÍN, DO	Rekonstrukce vod. řadu Karolín, dolní část obce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
43	1-27	Fin. náhrada za doč. omezení užív. sil. těl. a poz za omezení dopravy 25m2 x 20 Kč/m2/den				
44	1-28	Přeložka kabelu VO, výkop, písk. lože, písk. obsyp folie, zásyp. kabel	den	20,00	500,00	10 000,00
45	1-29	Demontáž a zpětná montáž osvětlovacích bodů	m	80,00	2 000,00	160 000,00
46	1-30	Revize a uvedení do provozu veř. osvětlení	kpl	6,00	7 500,00	45 000,00
47	1-31	Odstranění zeleně vč. nové výsadby, alt přesazení	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
Celkem za		1 Zemní práce	kpl	3,00	1 500,00	4 500,00
Díl: 11	Přípravné a přídružené práce					799 967,61
48	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	254,50	45,30	11 528,85
49	113106123U00	Rozebr zámek dlažba pro pěší komun	m2	109,50	40,20	4 401,90
50	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	m2	52,00	28,30	1 471,60
51	113107130U00	Odstraň podklad -50m2 beton tl 10cm	m2	9,00	100,00	900,00
52	113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	6,50	135,00	877,50
53	113107143R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm	m2	26,50	135,00	3 577,50
54	113107162U00	Odstraň podklad -200m2 kam drc 15cm využito do zásypu	m2	211,00	37,50	7 912,50
55	113107163U00	Odstraň podklad -200m2 kam drc 30cm využito do zásypu	m2	26,50	75,00	1 987,50
56	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	160,00	99,10	15 856,00
Celkem za		11 Přípravné a přídružené práce				48 513,35
Díl: 45	Podkladní a vedlejší konstrukce					89 961,86
57	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	8,39	750,00	6 292,50
58	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku fr. 0-16 zrno 20mm	m3	15,84	899,00	14 240,16
59	452313121R00	Bloky pro potrubí z betonu B 10	m3	0,08	2 230,00	178,40
60	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	1,20	346,50	415,80
61	45-01	Obsyp potrubí štěrkopískem, fr.0-16, zrno do 20mm	m3	64,94	750,00	48 705,00
62	45-02	Obsyp potrubí PE-LD pískem 0-4mm	m3	26,84	750,00	20 130,00
Celkem za		45 Podkladní a vedlejší konstrukce				89 961,86
Díl: 56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					66 612,25
63	564752111R00	Podklad z kam.drceného 0-63 s výplň.kamen. 15 cm	m2	83,00	186,50	15 479,50
64	564752111R00	Podklad z kam.drceného 0-63 s výplň.kamen. 15 cm	m2	26,50	186,50	4 942,25
65	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	211,00	158,00	33 338,00
66	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	26,50	158,00	4 187,00
67	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	26,50	327,00	8 665,50
Celkem za		56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				66 612,25
Díl: 57	Kryty štěrkových a živičných komunikací					15 592,25
68	571901111R00	Posyp krytu kamenivem drceným do 5 kg/m2	m2	4,50	6,40	28,80
69	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	53,00	9,90	524,70
70	577131211R00	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm	m2	26,50	263,50	6 982,75
71	577152123R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm	m2	26,50	304,00	8 056,00
Celkem za		57 Kryty štěrkových a živičných komunikací				15 592,25
Díl: 58	Cementobetonové kryty komunikací					3 142,75
72	581114113R00	Kryt z betonu komunikací pro pěší tloušťky 10 cm	m2	9,00	349,00	3 141,00
73	581121111R00	Kryt cementobeton tl. 15 cm	m2	6,50	483,50	3 142,75
Celkem za		58 Cementobetonové kryty komunikací				6 283,75
Díl: 59	Dlažby a předlažby komunikací					83 688,75
74	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	52,00	301,50	15 678,00
75	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	109,50	210,50	23 049,75
76	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	254,50	150,00	38 175,00
77	59-01	Dlaždice betonová 30x30x4,5 /10%/	m2	26,00	261,00	6 786,00
Celkem za		59 Dlažby a předlažby komunikací				83 688,75
Díl: 85	Potrubí z trub ličtinových					

Slepý rozpočet

Stavba :	11646 REKONSTRUKCE VODOVODNÍHO ŘADU KAROLÍN	Rozpočet: 1
Objekt :	11646 REKONSTRUKCE VODOV. ŘADU KAROLÍN, DČ	Rekonstrukce vod. řadu Karolín, dolní část obce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
78	852242121R00	Montáž trub litin. tlak. přír. do 1 m, výkop DN 50				
79	852262121R00	Montáž trub litin. tlak. přír. do 1 m, výkop DN 100	kus	1,00	444,50	444,50
80	857242121R00	Montáž tvar. litin. jednoos. přír. výkop DN 80, DN50	kus	1,00	542,00	542,00
81	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	5,00	317,00	1 585,00
82	85-01	Redukce přírub. z tv. litiny Hawle č. 8550 100/50	kus	4,00	414,50	1 658,00
83	85-02	Redukce přírubová z tv. litiny Hawle č. 8550 100/80	kus	1,00	1 390,00	1 390,00
84	85-03	Koleno přírubové č. 8530 DN50 90st.	kus	1,00	1 260,00	1 260,00
85	85-04	Koleno přírubové s patkou prodl. PPL č. 5050 DN80	kus	2,00	1 390,00	2 780,00
86	85-05	Přírub. tvarovka Hawle č. 8500 100x1000	kus	1,00	1 230,00	1 230,00
87	85-06	Přírub. tvarovka Hawle č. 8500 50x1000	kus	1,00	4 390,00	4 390,00
88	85-07	Úprava přír. TP kusu na potřebnou délku /rozřezání, odřezání přírub/	kus	1,00	2 800,00	2 800,00
89	85-08	Spojka SYNOFLEX Multi-range č. 7974 spojka DN100	kus	3,00	500,00	1 500,00
90	85-09	Spojka SYNOFLEX Multi-range č. 7994 přír. DN50	kus	1,00	4 615,00	4 615,00
91	85-10	Spec. příruba Hawle č. 0400 DN100 /110 pro PE	kus	1,00	2 706,00	2 706,00
92	85-11	Spec. příruba Hawle č. 7102 DN50/66 litin.	kus	1,00	2 110,00	2 110,00
Celkem za		85 Potrubí z trub litinových	kus	1,00	1 060,00	1 060,00
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				30 070,50
93	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm				
94	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm	m	155,00	15,00	2 325,00
95	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	40,00	17,00	680,00
96	877252121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 110 mm	m	211,00	64,90	13 693,90
97	87-01	Tr. PE 100RC TYP3 SDR17 DN100 /D110/	kus	48,00	122,50	5 880,00
98	87-02	Potr. pro vod. příp. LDPE PE-40 PN10 DN40 /50x6,9/	m	211,00	160,00	33 760,00
99	87-03	Potr. pro vod. příp. LDPE PE-40 PN10 DN25 /32x4,4/	m	40,00	38,00	1 520,00
100	87-04	Elektrokoleno D110 -45 st.	m	155,00	17,00	2 635,00
101	87-05	Elektrokoleno D110 -90 st.	kus	2,00	810,00	1 620,00
102	87-06	Zabezpečení spojů PE trub D110 /ochr. manžeta, páska/	kus	2,00	810,00	1 620,00
103	87-07	Elektrospojka SDR11 d110	kus	24,00	500,00	12 000,00
104	87-08	Signalizační vodič-instalace	kus	20,00	253,00	5 060,00
105	87-09	Zkouška funkčnosti signaliz. vodiče	m	211,00	14,00	2 954,00
106	87-10	Vyvedení konců signal. vodiče	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
107	87-11	Výstražná folie	kus	2,00	500,00	1 000,00
108	87-12	Proviz. rozvod vody PE-LD 40 D63 /DN50/	m	338,00	4,00	1 352,00
109	87-13	Proviz. rozvod vody PE-LD 40 D32 /DN25/	m	214,00	38,00	8 132,00
110	87-14	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm /sestavení proviz. rozvodu vody/	m	30,00	17,00	510,00
111	87-15	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm /sestavení proviz. rozvodu vody/	m	214,00	15,00	3 210,00
112	87-16	Proviz. rozvod vody - tvarovky pro sestavení rozv. propojení se stáv. přípojkou	m	30,00	12,00	360,00
113	87-17	Provizorní napojení na funkční řad v RŠ navrtávka, uzav. šoupátko d+m	kpl	1,00	1 750,00	1 750,00
114	87-18	Provizorní rozvod-rozbor vody	kpl	2,00	3 880,00	7 760,00
115	87-19	Proplach a desinfekce prov. rozvodu	kpl	1,00	850,00	850,00
116	87-20	Zabezpečení přejezdu prov. rozvodu vody	m	214,00	11,00	2 354,00
117	87-21	Příplatek za výkop pro propojení provizorního rozvodu s dom. přípojkou, zp. zapravení	kpl	2,00	1 610,00	3 220,00
118	87-22	Provizorní rozvod-tlaková zkouška	kpl	3,00	3 050,00	9 150,00
119	87-23	Vybourání stáv. litin. řadu vč. armatur vč. odvozu	m	214,00	5,00	1 070,00
120	87-24	Vybourání potrubí vod. přípojek vč. odvozu	m	30,00	95,00	2 850,00
121	87-25	Napojovací tvarovka ISO č. 6221-32	m	55,00	136,00	7 480,00
122	87-26	Napojovací tvarovka ISO č. 6221-40	kus	20,00	284,00	5 680,00
			kus	6,00	426,00	2 556,00

Slepý rozpočet

Stavba :	11646 REKONSTRUKCE VODOVODNÍHO ŘADU KAROLÍN, DO	Rozpočet: 1
Objekt :	11646 REKONSTRUKCE VODOV. ŘADU KAROLÍN, DO	Rekonstrukce vod. řadu Karolín, dolní část obce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
123	87-27	ISO T-kus 40/40 č. 6530				
124	87-28	Spojka ISO č. 6330 40/32	kus	1,00	830,00	830,00
125	87-29	Příplatek za přepojení dom. přípojek /propojení s ponech. částí před objektem/	kus	2,00	470,00	940,00
126	87-30	Vystrojení a úprava instalace ve VŠ pro 1 odběr vč. propojení s ponech. úsekem přípojky	kpl	16,00	1 400,00	22 400,00
127	87-31	Vystrojení a úprava instalace ve VŠ pro 2 odběry vč. propojení s ponech. úsekem přípojky	kpl	7,00	3 500,00	24 500,00
128	87-32	Protlak prům 130mm pro vod. řad	kpl	5,00	1 710,00	8 550,00
129	87-33	Protlak prům 240mm pro vod. řad	m	5,00	1 200,00	6 000,00
130	87-34	Protlak prům. 90 pro vodovodní přípojky	m	8,50	2 050,00	17 425,00
131	87-35	Ochranná trubka PE100 D75 d+m	m	71,00	710,00	50 410,00
132	87-36	Ochranná trubka PE100 D200 d+m	m	46,50	85,00	3 952,50
		Celkem za 87 Potrubí z trub z plastických hmot	m	11,00	593,00	6 523,00
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení					286 062,40
133	891163111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 25				
134	891211221R00	Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 50	kus	28,00	133,50	3 738,00
135	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	2,00	282,00	564,00
136	891244121R00	Montáž kompenzátorů, montážních vložek DN 50	kus	1,00	605,00	605,00
137	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	1,00	271,50	271,50
138	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	kus	26,00	1 191,00	30 966,00
139	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	211,00	15,50	3 270,50
140	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	m	211,00	74,30	15 677,30
141	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
142	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00	321,00	321,00
143	89-01	Šoupátko litin. krátké Hawle č.4000E2 PN16 DN80	kus	1,00	431,50	431,50
144	89-02	Zemní zákop. souprava teleskopická Hawle č.9500 pro Š DN 80,100 /1,3-1,8m/	kus	1,00	5 018,00	5 018,00
145	89-03	Ul. poklop samonivel. KASI č.1750	kus	1,00	1 399,00	1 399,00
146	89-04	Univ. podkl. deska pod ul. pokl. šoup. samonivel. č.3481	kus	1,00	971,00	971,00
147	89-05	Šoupátko litin. krátké Hawle č.4000E2 PN16 DN50	kus	1,00	128,00	128,00
148	89-06	Kolo ruční pro šoupátko DN50	kus	2,00	3 788,00	7 576,00
149	89-07	Montážní vložka č. 9810 Hawle DN50	kus	2,00	220,00	440,00
150	89-08	Zpětná montáž regulátoru a lapače nečistot DN50 vč. revize a vyčištění	kus	1,00	6 246,00	6 246,00
151	89-09	Mezikroužek Hawle č. 8580 100 / 5/4" d+m	kus	2,00	500,00	1 000,00
152	89-10	Závitový kulový kohout DN32 d+m	kus	1,00	2 045,00	2 045,00
153	89-11	Hydrant podzemní Hawle K244 PN16 DN80	kus	1,00	376,00	376,00
154	89-12	Uliční poklop pro podzemní hydranty samoniv. č. 1950 KASI	kus	1,00	9 469,00	9 469,00
155	89-13	Podkladová deska pro poklapy pro podz. hydranty č. 3482	kus	1,00	1 266,00	1 266,00
156	89-14	Šoupátko pro dom. přípojky HAWLE č.2681 -2"-6/4"	kus	1,00	463,00	463,00
157	89-15	Šoupátko pro dom. přípojky HAWLE č.2600-1" /RD čp 65,69/	kus	26,00	1 492,00	38 792,00
158	89-16	Soupr. zemní teleskop. pro dom. šoupátka Hawle č. 9601	kus	2,00	2 359,00	4 718,00
159	89-17	Uliční poklop pro dom. šoupátka samonivelační č.1650 KASI	kus	28,00	787,00	22 036,00
160	89-18	Univ. podkl. deska pod ul. pokl. šoup. samonivel. č.3481	kus	28,00	891,00	24 948,00
161	89-19	Navrtávací pas lit. HAKU č. 5310 na potr. PE DN100	kus	28,00	128,00	3 584,00
162	89-20	Těsnící a spojovací materiál	kus	26,00	2 340,00	60 840,00
163	89-21	Zkouška funkčnosti hydrantů	kpl	1,00	4 800,00	4 800,00
164	89-22	Zkouška ovladatelnosti armatur	kus	1,00	350,00	350,00
			kus	3,00	150,00	450,00

Slepý rozpočet

Stavba :	11646 REKONSTRUKCE VODOVODNÍHO ŘÁDU KAROLÍN, D	Rozpočet: 1
Objekt :	11646 REKONSTRUKCE VODOV. ŘÁDU KAROLÍN, D	Rekonstrukce vod. řádu Karolín, dolní část obce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
165	89-23	Zajištění rozboru kvality vody	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
166	89-24	Chránička PE 225x13,4 /red. šachta/ vč. zatěsnění kolem chráničky, vyb. prostupu	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00
167	89-25	Těsnění Taylor-seal TS300 d+m	kus	6,00	220,00	1 320,00
168	89-26	Uchycení potrubí v RŠ /dle skut. mont. dispozice/	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
169	89-27	Vytyčovací sloupek vodovodu s orient. tabulkou, bet. patka D+M	kpl	1,00	691,00	691,00
170	89-28	Demontáž vstrojení rev. šachty	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						274 237,80
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
171	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	160,00	240,00	38 400,00
172	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou	m	45,00	144,50	6 502,50
173	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm	m	45,00	30,50	1 372,50
174	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	45,00	107,50	4 837,50
175	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	17,00	194,50	3 306,50
176	91-01	Dodávka poškozených obrubníků 20%	m	30,00	105,00	3 150,00
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						57 569,00
Díl: 97	Prorážení otvorů					
177	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	160,00	25,50	4 080,00
178	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	254,50	35,60	9 060,20
179	979054451U00	Očištění vybourané zámk dlaždice	m2	109,50	35,60	3 898,20
180	979071122R00	Očištění vybour.kostek drobných s výplní MC/živici	m2	52,00	70,80	3 681,60
Celkem za 97 Prorážení otvorů						20 720,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
181	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	397,41	116,50	46 298,78
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						46 298,78
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
182	97-01	Poplatek za uložení na skládce živice	t	8,37	350,00	2 929,50
183	97-02	Poplatek za uložení na skládce beton	t	3,13	200,00	626,00
184	979082212	Vodor. doprava suti s nalož. a složením do 50m 2x	t	120,38	35,00	4 213,30
185	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	57,10	41,60	2 375,42
186	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	799,42	10,60	8 473,86
187	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	57,10	118,50	6 766,53
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						25 384,61